
 

\\SRV01\Documenti\Dsga\alan\CONVENZIONI-BANDI\PNRR\PROGRAMMA SCUOLA DIGITALE 2022-2026\web\disseminazione\decreto assunzione a bilancio PNRR 1.4.1 WEB -.docx  
                                

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  

 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 

   
                                                                                            AL SITO WEB DELLA SCUOLA  
                                                                                            A TUTTA LA COMUNITÀ SCOLASTICA  
                                                                                            ALLE ORGANIZZAZIONI DEL TERRITORIO  
                                                                                            A TUTTI GLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL TERRITORIO   
                                                                                            A TUTTI GLI INTERESSATI 
 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Finanziamenti PNRR Avviso Pubblico Misura 1.4.1. 1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 
– SCUOLE (APRILE 2022) – PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" 

Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU – 
CUP G51F22001250006 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 
VISTO il decreto n. 33/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di Proposte di intervento a 

valere su PNRR - M1 C1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 
- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 

VISTO l’Avviso pubblico per finanziamenti PNRR Avviso Pubblico Misura 1.4.1. 1 " ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (APRILE 2022) – PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI 
E CITTADINANZA DIGITALE" Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU -;  

VISTA   la Candidatura presentata da questo istituto assunta con prot. n. 91102022 del 17/05/2022; 
VISTA l’approvazione del finanziamento datata 19/08/2022 con Decreto n. 33 – 1/2022 PNRR della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 126 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 02/05/2023 di Approvazione del Progetto; 
 

DECRETA 
 
 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il 

seguente Progetto: 

 
 
 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001571 - 03/05/2023 - IV
.2 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000033 - 03/05/2023 - A

1 – A
F

F
. G

E
N

. - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/


 

\\SRV01\Documenti\Dsga\alan\CONVENZIONI-BANDI\PNRR\PROGRAMMA SCUOLA DIGITALE 2022-2026\web\disseminazione\decreto assunzione a bilancio PNRR 1.4.1 WEB -.docx  
                                

 

 
Codice 

meccanografico 
Titolo progetto Totale autorizzato Codice CUP 

VIIC82200X 

1.4.1 Esperienza del 
cittadino nei servizi 
pubblici - ISTITUTO 

COMPRENSIVO – P. 
ANTONIBON -NOVE- 

€ 7.301,00 G51F22001250006 

 
 
 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 
 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 
- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2 – voce), sottovoce “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 
“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”). 

 

SPESE, Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv.1) – A2 Funzionamento 
amministrativo (liv. 3), specifica voce di destinazione (liv. 3) "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI – PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" Finanziato dall’Unione 
Europea – NextGenerationEU – 

   CUP G51F22001250006 
 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 

 
 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001571 - 03/05/2023 - IV
.2 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000033 - 03/05/2023 - A

1 – A
F

F
. G

E
N

. - U


